ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、新関西国際空港エンジニアリング株式会社、空港エンジニアリング株式会社および関

西国際空港情報通信ネットワーク株式会社の３社は、関西エアポート株式会社グループ再編の一環とし

て、平成３１年４月１日をもちまして、一部業務を分割したうえで合併し、新たに関西エアポートテク

ニカルサービス株式会社として、下記の体制でスタートすることとなりました。

今後とも皆様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので、引き続きのご支援ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

                    関西エアポートテクニカルサービス株式会社

                          代表取締役社長  鈴木 慎也

記

新役員

代表取締役会長 ブノア・リュロ

代表取締役社長 鈴木 慎也

取締役(非常勤) 桑木 雅行

取締役  妹尾 健作 事業部、IT サービスデスク

取締役  善勝 貴紀 企画・管理部、財務部、安全・研修センター

取締役  小林 勝春 ターミナル施設部、空港施設部

     設備管理部、給油施設部

監査役(非常勤) 坂本 龍平

監査役(非常勤) 田中 明道

執行役員  立林 茂木 伊丹空港業務全般

執行役員  宇野    毅 企画・管理部、財務部

執行役員  小林  治久   安全・研修センター

執行役員  田川    浩     技術統括室、空港施設部

執行役員  石田 和也 ターミナル施設部(伊丹空港)

執行役員  古川   修 設備管理部(伊丹空港)

所在地

関西空港オフィス（本社） 〒549-0001

     大阪府泉佐野市泉州空港北１番地

伊丹空港オフィス  〒560-0036

    大阪府豊中市蛍池西町３丁目５５５番地

〔ご参考〕